



**Obchodní nabídka: Vánoce MO Střekov 2021**

**Rekapitulace:**

|                              |                             |                   |
|------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| <b>Dekory na VO Pronájem</b> | <b>Celková cena bez DPH</b> | <b>207 476 Kč</b> |
|------------------------------|-----------------------------|-------------------|

|  |                           |                   |
|--|---------------------------|-------------------|
|  | <b>Celková cena s DPH</b> | <b>251 046 Kč</b> |
|--|---------------------------|-------------------|

|  |                             |                   |
|--|-----------------------------|-------------------|
| <b>Montáž, demontáž stávajících a pronajatých dekorů</b> | <b>Celková cena bez DPH</b> | <b>164 260 Kč</b> |
|--|-----------------------------|-------------------|

|  |                           |                   |
|--|---------------------------|-------------------|
|  | <b>Celková cena s DPH</b> | <b>198 755 Kč</b> |
|--|---------------------------|-------------------|

|                         |                             |                   |
|-------------------------|-----------------------------|-------------------|
| <b>Cena díla celkem</b> | <b>Celková cena bez DPH</b> | <b>371 736 Kč</b> |
|-------------------------|-----------------------------|-------------------|

|  |                           |                   |
|--|---------------------------|-------------------|
|  | <b>Celková cena s DPH</b> | <b>449 801 Kč</b> |
|--|---------------------------|-------------------|

Vypracoval:  
David Jakubec



## Dekory na VO Pronájem

### Ulice Děčinská, Železničářská, Litoměřická

| Kód    | Popis   | Lokace/poznámka   | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|--------|---|-------------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| D33752 | LED světelný dekor - 1,2 x 2,8 m, ledové bílá | Ul. Děčinská      | 3          | 1 300 Kč                       | 3 900 Kč                        |
| D33752 | LED světelný dekor - 1,2 x 2,8 m, ledové bílá | Ul. Železničářská | 17         | 1 300 Kč                       | 22 100 Kč                       |
| D33752 | LED světelný dekor - 1,2 x 2,8 m, ledové bílá |                   | 7          | 1 300 Kč                       | 9 100 Kč                        |

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

**CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH**

**35 100 Kč**

Celkem DPH

7 971 Kč

Celková cena s DPH

42 471 Kč



### Ulice Vítězná

| Kód   | Popis                             | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|-------|-----------------------------------|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| EFD05 | LED světelná vločka - prům. 60 cm | Ul. Vítězná     | 6          | 500 Kč                         | 3 000 Kč                        |

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

**CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH**

**3 000 Kč**

Celkem DPH

630 Kč

Celková cena s DPH

3 630 Kč



### Ulice Varšavská, Žukovova

| Kód    | Popis                              | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|--------|------------------------------------|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| D10552 | LED světelná vločka - prům. 100 cm | Ul. Varšavská   | 3          | 800 Kč                         | 2 400 Kč                        |
| D10552 | LED světelná vločka - prům. 100 cm | Ul. Žukovova    | 3          | 800 Kč                         | 2 400 Kč                        |

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

**CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH**

**4 800 Kč**

Celkem DPH

1 008 Kč

Celková cena s DPH

5 808 Kč



### Park u soudu

| Kód    | Popis                      | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|--------|----------------------------|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| D20151 | LED světelný motiv - 1,2 m | Park u soudu    | 4          | 1 300 Kč                       | 5 200 Kč                        |

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

**CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH**

**5 200 Kč**

Celkem DPH

1 092 Kč

Celková cena s DPH

6 292 Kč



## Park naproti soudu

### Varianta 1

| Kód     | Popis   | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|---------|---|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| GL650   | Strom Gigant Standard 650cm                                     |                 | 1          | 29 778 Kč                      | 29 778 Kč                       |
| SLN120  | LED světelný řetěz 20m, ledové bílá, 120 diod                   |                 | 15         | 560 Kč                         | 8 400 Kč                        |
| LEDF560 | LED Padající sníh 60cm, 144 diod                                |                 | 10         | 289 Kč                         | 2 891 Kč                        |
| D11853T | LED hvězda na vrchol stromu, pr. 90 cm, ledové bílá             |                 | 1          | 1 295 Kč                       | 1 295 Kč                        |
| B20GS   | Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, lesklá                      |                 | 20         | 52 Kč                          | 1 035 Kč                        |
| B20GM   | Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, matná                       |                 | 20         | 52 Kč                          | 1 035 Kč                        |
| EFAC12  | Zdrojový kabel exterié, oddělitelný AC/DC                       |                 | 2          | 102 Kč                         | 203 Kč                          |
| EF11T   | T rozbočovač, 2 výstupy, černý                                  |                 | 1          | 70 Kč                          | 70 Kč                           |
| EF310   | Prodlužovací kabel, černý, 10m                                  |                 | 1          | 182 Kč                         | 182 Kč                          |
| DB01A   | Dotlém, Ježíšek, Marie a Josef v chlévě, s kometou, ledové bílý |                 | 1          | 9 765 Kč                       | 9 765 Kč                        |

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

**CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH**

**54 655 Kč**

Celkem DPH

11 477 Kč

Celková cena s DPH

66 132 Kč

**CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH**  
Celkem DPH  
Celková cena s DPH

**PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\***

**11 305 Kč**  
2 374 Kč  
13 679 Kč

### Doprava

| Kód | Popis   | Lokace/poznámka | Počet kusů | Cena za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|-----|---------|-----------------|------------|--------------------|---------------------------------|
|     | Doprava |                 | 1          | 5 000 Kč           | 5 000 Kč                        |

**CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH**  
Celkem DPH  
Celková cena s DPH

**PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\***

**5 000 Kč**  
1 050 Kč  
6 050 Kč

### CELKOVÝ SOUČET

**CELKOVÁ CENA**

**CENA**

**PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\***

**CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH**  
Celkem DPH  
Celková cena s DPH

**207 476 Kč**  
43 570 Kč  
251 046 Kč



## Ošišinky za tratí

### Varianta 2

| Kód     | Popis  | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|---------|--|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| SLNX120 | LED světelný řetěz 20m, ledové bílé, 120 diod, IP67              |                 | 15         | 560 Kč                         | 8 400 Kč                        |
| EFACK12 | Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67                 |                 | 1          | 102 Kč                         | 102 Kč                          |
| EFACK1  | Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67                              |                 | 1          | 69 Kč                          | 69 Kč                           |
| EFX110  | Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67                             |                 | 1          | 182 Kč                         | 182 Kč                          |
| GLNX150 | Světelná girlanda pro řádky s patičí E27, 50 m, 50 objímků, IP67 |                 | 1          | 2 093 Kč                       | 2 093 Kč                        |
| LBE27   | LED žárovka, ledové bílé, patice E27                             |                 | 50         | 28 Kč                          | 1 400 Kč                        |
| EFX12T  | T rozbočovač, 3 výstupy, černý                                   |                 | 1          | 88 Kč                          | 88 Kč                           |

#### PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

#### CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

12 333 Kč

Celkem DPH

2 590 Kč

Celková cena s DPH

14 923 Kč

## Novosedlické náměstí

### Varianta 1

| Kód      | Popis   | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|----------|---|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| SLNX120  | LED světelný řetěz 20m, ledové bílé, 120 diod, IP67 |                 | 20         | 560 Kč                         | 11 200 Kč                       |
| DT14153  | LED světelná hvězda na špičce stromu - 60 x 90 cm   |                 | 1          | 1 185 Kč                       | 1 185 Kč                        |
| LEDFSX60 | LED Padálcí sněh 60cm, 144 diod, IP67               |                 | 12         | 289 Kč                         | 3 468 Kč                        |
| EFACK12  | Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67    |                 | 1          | 102 Kč                         | 102 Kč                          |
| EFACK1   | Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67                 |                 | 1          | 69 Kč                          | 69 Kč                           |
| EFX11T   | T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67                |                 | 1          | 70 Kč                          | 70 Kč                           |
| EFX110   | Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67                |                 | 1          | 182 Kč                         | 182 Kč                          |
| PL208/80 | Hvězda - prům. 80 cm                                |                 | 40         | 34 Kč                          | 1 365 Kč                        |
| B20RS    | Plastová koule, prům. 20 cm, červená, lesklá        |                 | 40         | 52 Kč                          | 2 071 Kč                        |
| B30RS    | Plastová koule, prům. 30 cm, červená, lesklá        |                 | 20         | 202 Kč                         | 4 040 Kč                        |

#### PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

#### CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

23 751 Kč

Celkem DPH

4 988 Kč

Celková cena s DPH

28 738 Kč

## Točna Brná

| Kód | Popis                     | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|-----|---------------------------|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
|     | 30 světelný anděl, 300 cm |                 | 1          | 40 000 Kč                      | 40 000 Kč                       |

#### PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

#### CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

40 000 Kč

Celkem DPH

8 400 Kč

Celková cena s DPH

48 400 Kč

## Strom točna Kojetice

### Varianta 2

| Kód     | Popis  | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|---------|--|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| SLNX120 | LED světelný řetěz 20m, ledové bílé, 120 diod, IP67              |                 | 15         | 560 Kč                         | 8 400 Kč                        |
| EFACK12 | Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67                 |                 | 1          | 102 Kč                         | 102 Kč                          |
| EFACK1  | Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67                              |                 | 1          | 69 Kč                          | 69 Kč                           |
| EFX110  | Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67                             |                 | 1          | 182 Kč                         | 182 Kč                          |
| GLNX150 | Světelná girlanda pro řádky s patičí E27, 50 m, 50 objímků, IP67 |                 | 1          | 2 093 Kč                       | 2 093 Kč                        |
| LBE27   | LED žárovka, ledové bílé, patice E27                             |                 | 50         | 28 Kč                          | 1 400 Kč                        |
| EFX12T  | T rozbočovač, 3 výstupy, černý                                   |                 | 1          | 88 Kč                          | 88 Kč                           |

#### PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU\*

#### CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

12 333 Kč

Celkem DPH

2 590 Kč

Celková cena s DPH

14 923 Kč

## Strom u kruhového objezdu ul. Národního odboje

### Varianta 4

| Kód     | Popis   | Lokace/poznámka | Počet kusů | Sezónní pronájem za MJ bez DPH | Sezónní pronájem celkem bez DPH |
|---------|---|-----------------|------------|--------------------------------|---------------------------------|
| SLNX120 | LED světelný řetěz 20m, ledové bílé, 120 diod, IP67 |                 | 10         | 560 Kč                         | 5 600 Kč                        |
| EFACK12 | Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67    |                 | 1          | 102 Kč                         | 102 Kč                          |
| EFX110  | Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67                |                 | 1          | 182 Kč                         | 182 Kč                          |
| B20RS   | Plastová koule, prům. 20 cm, červená, lesklá        |                 | 20         | 52 Kč                          | 1 035 Kč                        |
| B30RS   | Plastová koule, prům. 30 cm, červená, lesklá        |                 | 8          | 202 Kč                         | 1 618 Kč                        |
| B20SM   | Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, matná        |                 | 20         | 52 Kč                          | 1 035 Kč                        |
| B30SM   | Plastová koule, prům. 30 cm, stříbrná, matná        |                 | 8          | 217 Kč                         | 1 733 Kč                        |



## Vánoce 2021- Ústí nad Labem - MO Střekov



Montáž, demontáž stávajících a pronajatých dekorů  
Doba svícení od 27.11.20 do 7.1.2021 - 658,25 hod

| Materiál  | ks/m/kw | dodávka | montáž | dodávka celkem | montáž celkem | součet             | Ceny s DPH   |
|---|---------|---------|--------|----------------|---------------|--------------------|--------------|
| Novosedlické nám. 4x vločka + 1x hvězdička LED + 1 Ks pronajatý dekor (montáž a demontáž) 0,11 kW | 6       | 0       | 495    | 0              | 2970          | 2 970,00           | 3 593,70 Kč  |
| Karla IV 8x stávající vločka LED (montáž a demontáž) 0,2 kW                                       | 7       | 0       | 495    | 0              | 3465          | 3 465,00           | 4 192,65 Kč  |
| most Edvarda Beneše 6x vločka + 2x hvězdička (montáž a demontáž) 0,18 kW                          | 8       | 0       | 495    | 0              | 3960          | 3 960,00           | 4 791,60 Kč  |
| Litoměřická 7 x pronajatý dekor LED (montáž a demontáž) 0,11809 kW                                | 7       | 0       | 495    | 0              | 3465          | 3 465,00           | 4 192,65 Kč  |
| Národního odboje kruhák 14x vločka LED (montáž a demontáž) 0,42 kW                                | 14      | 0       | 495    | 0              | 6930          | 6 930,00           | 8 385,30 Kč  |
| Přívodní lanka s kabelem montáž   | 16      | 0       | 350    | 0              | 5600          | 5 600,00           | 6 776,00 Kč  |
| Svádov - Vítězná 6x pronajatý dekor (montáž a demontáž) 1,248 kW                                  | 2       | 0       | 495    | 0              | 990           | 990,00             | 1 197,90 Kč  |
| Osvětlení balkonu a vchodu ÚjMO (montáž a demontáž) 0,18 kW                                       | 9       | 0       | 950    | 0              | 8550          | 8 550,00           | 10 345,50 Kč |
| Hvězda modrá LED  | 0       | 0       | 0      | 0              | 0             | 0,00               | 0,00 Kč      |
| Děčínská-Železničářská-Nábřeží 20 x pronajaté dekory -(montáž a demontáž) 4,160 kW                | 14      | 0       | 495    | 0              | 6930          | 6 930,00           | 8 385,30 Kč  |
| Vánoční strom park u soudu pronajaté dekory, kužel - strom (montáž a demontáž) + skříň 0,40 kW    | 1       | 0       | 4950   | 0              | 4950          | 4 950,00           | 5 989,50 Kč  |
| Vánoční strom Novosedlické nám. pronajaté dekory LED (montáž a demontáž) + přípojka 1,11 kW       | 1       | 0       | 10956  | 0              | 10956         | 10 956,00          | 13 256,76 Kč |
| Sebzubín kruhový objezd a most 7+1x nová vločka LED (montáž a demontáž) 0,2 kW                    | 8       | 0       | 495    | 0              | 3960          | 3 960,00           | 4 791,60 Kč  |
| Vánoční strom točna Kojetic (montáž a demontáž) + přípojka 0,15 kW                                | 1       | 0       | 6120   | 0              | 6120          | 6 120,00           | 7 405,20 Kč  |
| Brná-točna 1x dekor LED (montáž a demontáž) + LED Strom 3D  | 1       | 0       | 3280   | 0              | 3280          | 3 280,00           | 3 968,80 Kč  |
| Vánoční strom Národního Odboje 1x (montáž a demontáž) + nová přípojka 0,15 kW                     | 1       | 0       | 9350   | 0              | 9350          | 9 350,00           | 11 313,50 Kč |
| přípojky, svody kotvení   | 1       | 64      | 950    | 64             | 950           | 1 014,00           | 1 226,94 Kč  |
| Uskladnění vánočních dekorů za rok 2021   | 1       | 2956    |        | 2956           | 0             | 2 956,00           | 3 576,76 Kč  |
| Oprava a kontrola nesvítících dekorů a světelných kabelů (montáž a demontáž)                      | 5       | 3868    | 1123   | 19340          | 5615          | 24 955,00          | 30 195,55 Kč |
| drobný instalační nespéc. materiál, režie, páska, spony   | 1       | 5000    | 0      | 5000           | 0             | 5 000,00           | 6 050,00 Kč  |
| revize na zařízeních VO-SO  | 100     | 45      |        | 4850           | 0             | 4 850,00           | 5 868,50 Kč  |
| Park u soudu - Pronajatý dekor 4x pronájem (montáž a demontáž)                                    | 4       | 1250    | 495    | 5000           | 1980          | 6 980,00           | 8 445,80 Kč  |
| svody kotvení   | 4       | 645     | 350    | 2580           | 1400          | 3 980,00           | 4 815,80 Kč  |
| Park u TGM - Vánoční dekory LED 5x pronájem (montáž a demontáž)                                   | 5       | 1850    | 495    | 9250           | 2475          | 11 725,00          | 14 187,25 Kč |
| svody kotvení   | 5       | 590     | 350    | 2950           | 1750          | 4 700,00           | 5 687,00 Kč  |
| Spínání a asistence při sláv. rozsvícení v parku u soudu a úprava zapojení VO                     | 3       | 20      | 635    | 60             | 1905          | 1 965,00           | 2 377,65 Kč  |
| Vánoční strom Olšinky za tráti (montáž a demontáž) + přípojka 0,128 kW 8xř                        | 1       |         | 9885   | 0              | 9885          | 9 885,00           | 11 960,85 Kč |
| přípojky, svody kotvení   | 1       | 2860    | 1914   | 2860           | 1914          | 4 774,00           | 5 776,54 Kč  |
|   |         |         |        |                |               | 164 260,00 bez DPH |              |
|   |         |         |        |                |               | 34 494,60 DPH      |              |
|   |         |         |        |                |               | 198 755,60 s DPH   |              |

Celková cena bez DPH

DPH 21 %

Celková cena s DPH